GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 01/2021

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para os Cargos de Diretor, do Departamento de
Tecnologia e Ciências Sociais – DTCS, campus III -  Biênio  2022-2024, no uso de suas
atribuições e com base nos Artigos 5o  e 10o da Resolução n°888/2012, do Conselho
Universitário (CONSU) da UNEB, após análise dos documentos apresentados no ato das
inscrições,

RESOLVE:

Art. 1°. Deferir, com base no Art. 12, §3°, as inscrições da candidatas abaixo relacionados:

Candidata a Diretor (a): Gertrudes Macario de Oliveira

 (Processo SEI nº 074.6938.2021.0052026-17)

Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

Juazeiro, 29 de outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Pereira Da Silva, Técnico
Universitário, em 29/10/2021, às 19:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00038037819 e o código CRC EA86EF05.

Referência: Processo nº 074.16044.2021.0053287-28 SEI nº 00038037819

Ato UNEB/C3/DTCS/CEL 00038037819         SEI 074.16044.2021.0053287-28 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato UNEB/C3/DTCS/CEL 00038037819